様式  入札書（表）

入  札  書

令和  年  月  日

茨城県中小企業団体中央会 殿

所 在 地

商号又は名称                印

代表者役職・氏名

仕様書を承知のうえ、下記のとおり入札します。

記

 １  入札対象案件名

令和４年度 茨城県中小企業団体中央会インターネットサーバ運用管理業務

金

億 千 百 十 万 千 百 十 円

 〇ご注意

   入札金額は、消費税（本体価格の 10％）を含めた金額を記入してください。

様式  入札書（裏）

（注意事項）

 １ 入札指定時刻に遅刻した者は失格とします。

 ２ 委任状を持参しない代理人が行った入札は無効とします。

 ３ 入札金額は、消費税（本体価格の 10％）を含めた金額を記入してください。

 ４ 入札は初回を含めて２回を限度とします。

 ５ 落札者の決定方法は、予定価格の制限の範囲内で最低の価格で入札書の提出をし

た者とすることを原則とします。

 ６ 提出した入札書の書換え、差替えまたは撤回は認めません。

委  任  状

令和  年  月  日

茨城県中小企業団体中央会 殿

 私は            を代理人と定め、下記業務の入札に関

する一切の権限を委任いたします。

記

入札対象案件

令和４年度 茨城県中小企業団体中央会インターネットサーバ運用管理業務

所 在 地

商号又は名称

代表者役職・氏名           印